

Asociación Mutual San Jerónimo

NIT. 811.003.372-0

"Un mundo de servicios a su alcance"

En calidad de Representante Legal de la ASOCIACIÓN MUTUAL SAN JERÓNIMO Identificada con NIT 811003372-0

CERTIFICO:

Que ninguna de las personas que ocupan cargos Directivos y Gerenciales en la Asociación Mutual obtuvo ingresos brutos durante el año 2023 superiores a 3.500 UVT.

Expedido en San Jerónimo a los diez y ocho (18) días del mes de marzo de 2023

Maria Elena Rojas Piedulik

Representante Legal

C.C. 22.004.985 de San Jerónimo.



Tels: 604 858 37 20 - 604 858 00 08 9 321 519 14 80 - 310 506 57 63

www.mutualsanjeronimo.com
mutualsanjeronimo@yahoo.es

mutualsanjeronimo San Jerónimo - Cra. 8 # 18- 15 Barrio la Paz